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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28 mé datén 04.06.2008, dispozitat e nenit 11 paragrafi 1 té Ligjit, Nr.05/L-021 pér
Mbrojtie nga Diskriminimi, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pér mbrojtje nga diskriminimi

1. ADNAN ZENELI, Zyrtar i Gjendjes Civile né Drejtoriné e Administratés, CAKTOHKT,
Zyrtar pér Mbrojtje nga Diskriminimi n€ Komunén e Klinés.

2. Zyrtari i caktuar &shté& pérgjegjés pér koordinimin dhe raportimin e zbatimit t&€ Ligjit pér
Mbrojtje nga Diskriminimi para organeve pérgjegjése t& parapara mé ligj.

3. [ pérmenduri punét dhe detyrat, i kryen né€ pérputhje mé rregullativén ligjore pozitive.

4. Ky vendim &shté i plotéfuqishém dhe hyné n& fuqi menjéheré, i cili do t& vlej deri nxjerrjen e
nj& vendimi tjetér pér shfuqizimin e tij.

Te njoftohen:
- I pérmenduri;
- Njésia pérkatése pér Qeverisje t€ mire ZK;
- DKA;
- Ekzekutivi, si dhe;
- Arkivi.

Kryetari,
un ELEZAJ



